
UCHWAŁA NR XL/331/18
RADY GMINY CHEŁMŻA

z dnia 27 lutego 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie  
budowy przydomowej oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Chełmża

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232), art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 519, 785, 898, 1089, 1529, 1566, 1888, 1999, 2056 i 2290 oraz z 2018 r. poz. 9) uchwala się, co 
następuje:

§ 1.   W uchwale Nr XXVIII/239/17 Rady Gminy Chełmża z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie Zasad 
udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie  budowy przydomowej oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Chełmża (Dz.Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2017 r. poz. 1908), w załączniku Nr 1 Zasady udzielania 
i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowej oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Chełmża wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Przedmiotem dofinansowania z budżetu Gminy Chełmża będzie budowa biologicznych 
przydomowych oczyszczalni ścieków, posiadających certyfikat zgodności z normą PN-EN 12566-
3:2005+A2:2013 (zakup urządzeń i montaż) dla nieruchomości w tych miejscowościach na terenie 
Gminy Chełmża, gdzie niema możliwości włączenia się do istniejącej lub planowanej sieci 
kanalizacyjnej oraz gdy budowa sieci kanalizacyjnej jest niemożliwa lub ekonomicznie 
nieuzasadniona.”;

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

”2. Na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków udzielana jest dotacja w kwocie 
3 000,00 zł (niezależnie ile budynków zostanie do niej podłączonych).”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmża. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Iwański

Id: E2778D7F-0914-41C3-A6D5-68BB00D600BD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XL / 331 / 18 Rady Gminy Chełmża
z dnia 27 lutego 2018 r.

Na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych podjęto uchwałę
Nr XXVIII/239/17 w dniu 30 marca 2017 r. w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji
celowej na dofinansowanie budowy przydomowej oczyszczalni ścieków na terenie Gminy
Chełmża, która określa zasady wspierania przedsięwzięć zmierzających do poprawy stanu
środowiska naturalnego na terenie Gminy Chełmża.
Z uwagi na duże zainteresowanie oraz opłacalność dotacji, w celu zapewnienia udziału większej
liczbie odbiorców należało wprowadzić zmiany określone w uchwale.
Projekt uchwały został zgłoszony Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów
oraz Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi.
Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów w odpowiedzi z dnia 16.02.2018 r.
oraz Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi w piśmie z dnia 31.01.2018 r. F.pp.0220.66.2018
nie przedstawili zastrzeżeń do projektu uchwały.

Id: E2778D7F-0914-41C3-A6D5-68BB00D600BD. Podpisany Strona 1




